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Porąbka, dnia  13 marca 2025 r. 

 
nr sprawy  ZP.271.1.3.2025 

strony internetowe prowadzonego postępowania: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-000c685f-a7fb-49fe-bb86-
f1392328c75a 

 
 

ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIE NR 1 
DO  TREŚCI  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA   

 
Dotyczy: Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Porąbka w rejonie ulic Żywieckiej, 

Cisowej, Wielka Puszcza, Sportowej, Cyprysowej i Cichej – Gmina Porąbka 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy                                   
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320),                       
wykonawca  zwrócił  się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ nr ZP.271.1.3.2025 
(zapytanie z dnia 11.03.2025 r.). Zamawiający  udziela  niżej  wskazanych  wyjaśnień na zadane pytania:   
 
Pytanie nr 1 
Proszę o szczegółowe doprecyzowanie zakresu zadania, poprzez wskazanie granicznych węzłów 
sieciowych z projektu budowlanego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedstawił szczegółowy zakres realizacji zadania w załączniku graficznym pn. "Mapa 
całość + podświetlenie do wykonania", w którym kolorem zaznaczono dokładny przebieg kanałów 
sanitarnych, wskazując studnie początkowe i końcowe. Dodatkowo szczegółowy zakres robót do 
wykonania został określony w przedmiarze robót, na stronie tytułowej, w wierszu „obiekt/rodzaj 
robót”. 
 
Pytanie nr 2 
Ze względu na kosztorysowy charakter rozliczenia, proszę o rozbicie pozycji 40 z działu 3, na studnie 
o Dn600 i osobno Dn800. 
 
Odpowiedź: 
Z uwagi na niewielką liczbę studni DN800 mm (3 szt.) przewidzianych do zabudowy w ramach 
przedmiotowego zadania, Zamawiający nie uznaje za konieczne rozdzielania pozycji przedmiaru 
robót dotyczącej montażu studni DN600 i DN800 na odrębne pozycje. Wykonawca powinien 
wycenić wymienione studnie zgodnie z przedmiarem robót. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o wskazanie miejsca wykonania tymczasowych dróg kołowych przewidzianych w pozycjach               
6-8. 
 
Odpowiedź: 
Pozycje 6-8 przedmiaru robót dotyczą wykonania tymczasowych dróg kołowych na kanale N. 
 

 
                                                                                                                                                 Z UPOWAŻNIENIA   

WÓJTA GMINY PORĄBKA 

                                                                                                                    Bogusław  WAWAK 
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